
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  закладу  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Відкритий  міжнародний  університет  розвитку  людини  "Україна" 
 Полтавський  інститут  економіки  і  права 

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2023 року №2122-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 
вищої освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" 
Полтавський інститут економіки і права у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «20» жовтня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ закладу вищої освіти 
"Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 
"Україна" Полтавський 
інститут економіки і права

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 2122-с

016 Спеціальна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133978 1156086 Бородін Данило Ігорович 086197 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099146 Спеціальна 
освіта

149,600

2 13137729 1156086 Ніжинська Ольга Віорілівна 000828 KM 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,000

3 13133616 1156086 Пишна Лілія Людвигівна 119013 M19 20.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

156,800

4 13137335 1156086 Пронякіна Ольга Іванівна 363761 ЦB 01.07.1993 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

145,600

5 13139088 1156086 Середа Тетяна Валеріївна 23164698 EH 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

166,400

1



6 13135600 1156086 Чугуй Владислав Вячеславович 140155 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

169,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ закладу вищої освіти 
"Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 
"Україна" Полтавський 
інститут економіки і права

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 2122-с

081 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132910 1185217 Биканова Оксана Євгеніївна 203305 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 138,400

2 13133882 1185217 Потоцький Олександр Олександрович 092944 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 152,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений структурний 
підрозділ закладу вищої освіти 
"Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 
"Україна" Полтавський 
інститут економіки і права

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2023 року 
№ 2122-с

231 Соціальна робота Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132343 1194106 Зиборова Вікторія Ігорівна 29745102 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

158,400

2 13132189 1194106 Коваль Андрій Анатолійович 13972218 TA 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

174,400

3 13132018 1194106 Михайленко Сергій Васильович 208476 B21 01.11.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100692 Соціальна 
робота

150,000

4 13138443 1194106 Тягнирядно Леся Леонідівна 048901 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

145,600

4



5


